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Nykyinen maanrakennusmestarin tehtävä on järjestetty toimena. 
Käytännön työssä on kuitenkin havaittu, että tehtävän sisältö ja vastuut 
vastaavat paremmin virkasuhteessa hoidettavaa tehtävää. 

 
Maanrakennusmestarin tehtäväkenttä sisältää laaja-alaisia 
asiantuntijatehtäviä, jotka liittyvät kunnan infrastruktuurin ja 
kunnallistekniikan ylläpitoon ja kehittämiseen. Tehtävä edellyttää julkisen 
vallan käyttöä muun muassa lupamenettelyihin ja hankintoihin liittyen. 

 
Nykyinen toimimuoto aiheuttaa hallinnollista lisätyötä teknisissä 
palveluissa, sillä useat asiat, joissa maanrakennusmestarilla on vahva 
asiantuntijuus, joudutaan siirtämään päätettäväksi tekniselle johtajalle tai 
paikkatietoasiantuntijalle. Tämä on lisännyt tarpeetonta hallinnollista 
kuormitusta sekä tekniselle johdolle että paikkatietoasiantuntijalle, mikä 
puolestaan on rajoittanut heidän mahdollisuuksiaan keskittyä omiin 
ydintehtäviinsä. 

 
Toimen muuttaminen viraksi selkeyttäisi tehtäväjakoa, keventäisi 
hallinnollista taakkaa ja mahdollistaisi tehokkaamman työnjaon teknisissä 
palveluissa. 
 
Tehtävänimike muutettaisiin viran perustamisen yhteydessä 
aluepalvelupäälliköksi, kuvaamaan paremmin viranhaltijan laaja-alaista 
tehtävänkuvaa. Aluepalvelupäällikkö toimisi myös aluepalveluiden 
esihenkilönä. 
 
Muutos työsuhteisesta toimesta virkatehtävään toteutettaisiin 1.1.2026 
alkaen, jolloin myös päivitetty hallintosääntö astuu voimaan, mikäli 
valtuusto sen joulukuun kokouksessaan hyväksyy. Hallintosääntöön on 
suunniteltu aluepalvelupäällikölle siirtyväksi seuraavia virkavastuita: 
 
Tekniseltä johtajalta 
 

  päättää tieliikennelaissa ja asetuksessa muista 
liikenneohjauslaitteiden asentamisista ja liikennejärjestelyistä 

  päättää peltoalueiden vuokraamisesta; 
 

 Paikkatietoasiantuntijalta  
 

  hyväksyä liikennemerkit kunnan kaavakaduille;  
  hyväksyä vähäiset kadun rakentamissuunnitelma- muutokset; 
  hyväksyä muun yleisen alueen kuin kadun toteuttamissuunnitelmat;  
  päättää tilapäisistä liikennejärjestelyistä ja liikenteenohjauslaitteista;  
  antaa suostumus liikenneohjauslaitteen asettamiseksi yksityisteille;  



  määrätä kiinteistön ja kunnan hulevesijärjestelmän rajakohdan ja 
antaa hulevesien johtamiseen liittyvät määräykset;  

  hyväksyä kiinteistöjen hulevesisuunnitelman;  
  päättää ajoneuvojen siirtämisestä ja romuajoneuvojen 

hävittämisestä annetussa laissa kunnalle määrättyjen tehtävien 
hoitamisesta; 

  päättää kiinteistöliittymän sijoittamisen kohdasta, ellei asiaa ole 
ratkaistu rakennusluvassa; 

  päättää kunnan omistamien maiden osalta metsästyssopimuksista 
ja kalastusoikeudesta kunnan omistamilla vesialueilla, kuitenkin 
enintään viideksi (5) vuodeksi kerrallaan. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa aluepalvelupäällikön viran 1.1.2026 

alkaen. 
 
Asian käsittely kokouksessa 

Kunnanjohtaja teki keskustelun aikana seuraavan muutetun 
päätösehdotuksen: 
 
Kunnanhallitus päättää perustaa aluepalvelupäällikön viran 1.1.2026 
alkaen, ja toteaa, että viran perustaminen ja siihen liittyvät muutokset eivät 
aiheuta Asikkalan kunnalle lisäkustannuksia. 
 
 

Päätös Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Asian käsittelyn jälkeen julistettiin kokoustauko klo 18:05.  
 
 Kokous jatkui klo 18:11. 


